亳州市公安局规范性文件

X
亳州市公安局发布

- 1 -

关于优化调整亳州市城区柴油车通行管理措施
的通告

为不断改善民生，保障经济运行，维护城区交通秩序，根据

《中华人民共和国道路交通安全法》《中华人民共和国大气污染

防治法》，公安部《关于优化和改进城市配送货车通行管理工作

的指导意见》和生态环境部等 11 部委印发的《柴油货车污染治

理攻坚行动计划》要求，经市政府第 219 次常务会议研究通过，

决定优化调整亳州市城区柴油车通行管理措施。现将有关事项通

告如下：

一、限行车辆

重中型货车（含重中型自卸货车、重中型特殊结构货车）。

二、限行区域

和平路、药王大道、银杏路（不含上述道路）、木兰大道（包

含）合围区域。

三、管理规定

（一）通行时间

编辑
页眉字体：宋体
字号：三号

亳州市公安局规范性文件

X
亳州市公安局发布

- 2 -

每日 6：00 至 20：00，允许符合国四及以上排放标准的重

中型货车进入限行区。

（二）限行时间

每日 20:00 至次日 6:00，允许保障生产、生活、建设等必需

品的国四及以上排放标准的重中型货车进入限行区。进入限行区

需要申领通行证，按规定的时间、路线行驶。

（三）通行证办理

线上可通过“交管 12123”、“皖警便民服务 e 网通”、“我

家亳州”APP 申办。线下可到交警支队车管所办证服务大厅、

交警支队一大队车驾管服务站、交警支队五大队办理。申办流程

和相关须知可登陆“亳州公安交警在线”微信公众号查询。

（四）如遇重污染、恶劣天气等特殊情况，限行管理按照相

关通告执行。

四、三轮汽车、低速载货汽车、拖拉机等超标排放的柴油车，

按照相关规定不得驶入市城区。

五、本通告自 2021 年 12 月 8 日起施行，原有的相关规定与

本通告不一致的，以本通告为准。

咨询服务电话：0558-5696099

特此通告。

亳州市公安局规范性文件

X
亳州市公安局发布

- 3 -

亳州市公安局

亳州市生态环境局

亳州市交通运输局

亳州市城市管理局

2021 年 12 月 6 日

（此件公开发布）

编辑
页脚字体：宋体
字号：四号